

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU ŞARTLARI
VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

Başvuru Tarihi		Sonuçların İlanı	Kesin Kayıt Tarihi		Yedek Kayıt Tarihi	
Başlama	Bitiş	Tarih	Başlama	Bitiş	Başlama	Bitiş
18.07.2022	22.07.2022	26.07.2022	27.07.2022	29.07.2022	01.08.2022	02.08.2022

KOŞULLAR

- Kurumlararası yatay geçiş yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır.**
- Bir yükseköğretim kurumundan başarısızlık veya disiplinsizlik nedeniyle ilişiği kesilen öğrenciler yatay geçiş başvurusu yapamazlar.
- Buldukları yükseköğretim kurumunda kayıt dondurmuş olan öğrenciler yatay geçiş için başvurabilirler.**
- Yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu yarıyla kadar müfredatında alması gereken tüm derslerini almış, aldığı derslerden başarılı olmuş ve genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 60, 4 üzerinden 2.30 olması gerekir. Dörtlü ve yüzlü sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen dönüştürme tablosu kullanılır.
- Başvurulan diploma programının, adayın üniversiteye yerleştiği yıldaki taban puanı ile adayın üniversiteye yerleştiği puanı arasındaki farkın %5'ten daha büyük olmaması veya genel not ortalamasının 100 tam not üzerinden en az 90; 4 tam not üzerinden en az 3,60 olması gerekir.**
- Alt yarıyıldan herhangi bir dersten başarısız olmuş ve daha sonra bu dersi almamış olanlar ile öğretim planında bulunan bir dersi seçmemiş veya normalin altında kredi almış olanlar gerekli not ortalamasını sağlamış olsalar bile değerlendirmeye alınmazlar.
- İkinci öğretimden sadece ikinci öğretim diploma programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu yarıyılın ilk yüzde onuna girerek bir üst yarıyla geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programlarına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler.**
- Yatay geçişle gelen öğrenciler, önceki diploma programından almış olduğu derslerden muaf tutularak, diploma programının bitirdiği yükseköğretim kurumundan almış olduğu derslere göre ağırlıklı not ortalaması belirlenir.
- Başvurular Fakülte Dekanlıklarına ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine Online ortamda yapılacaktır. Yukarıda belirtilen şartları taşımayan öğrencilerin başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.**
- Süresi içerisinde yapılmayan ve eksik belge ile yapılan müracaatlar dikkate alınmaz.
- Başvurular Online olup şahsen ve posta yoluyla yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

ONLINE BAŞVURU İÇİN,

Başvuru için https://obs.alparslan.edu.tr/oibs/hoa_app/login.aspx adresi kullanılacaktır.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Öğrenci Belgesi,
- Not çizelgesi (Transkript)
- Disiplin cezası almadığına dair belge,
- YKS Sınav Sonuç Belgesi,
- YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi
- İlk %10 belgesi (2. Öğretimden 1. Öğretime başvuru yapacak öğrenciler için geçerlidir.)
- Öğrencinin ayrılacağı diploma programından alması gereken tüm dersleri gösteren müfredat planı ve derslerin İçerikleri (Öğrenciler ders içeriklerini kayıtlı olduğu üniversiteniz web sayfalarından alabilirler.)

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KURUMLARARASI
YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI (ÖN LİSANS VE LİSANS)

FAKULTE/YO/MYO ADI	PROGRAM ADI	2.SINIF	3.SINIF	Y. Dışı
BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU	ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ PR.	2	-	-
BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU	SOSYAL HİZMETLER PR.	2	-	-
BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇOCUK GELİŞİMİ PR.	2	-	-
BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU	LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PR.	2	-	-
BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU	HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK PR.	2	-	-
MALAZGİRT MESLEK YÜKSEKOKULU	BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR.	2	-	-
MALAZGİRT MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇOCUK GELİŞİMİ PR.	3	-	-
MALAZGİRT MESLEK YÜKSEKOKULU	YAŞLI BAKIMI PR.	3	-	-
MALAZGİRT MESLEK YÜKSEKOKULU	MALİYE PR.	2	-	-
MALAZGİRT MESLEK YÜKSEKOKULU	EVDE HASTA BAKIMI PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	AŞÇILIK PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	FOTOĞRAFÇILIK VE KAMERACILIK PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PR.	3	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PR.	2	-	-
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA TEKNOLOJİSİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	İNSANSIZ HAVA ARACI TEKN. VE OPERATÖRLÜĞÜ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MİMARİ VE DEKORATİF SANATLAR PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MEKATRONİK PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GRAFİK TASARIM PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	RAYLI SİSTEMLER YOL TEKNOLOJİSİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	RAYLI SİSTEMLER İŞLETMECİLİĞİ PR.	2	-	-
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ULAŞTIRMA VE TRAFİK HİZMETLERİ PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	AMELİYATHANE HİZMETLERİ PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇOCUK GELİŞİMİ PR.	3	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	İLK VE ACİL YARDIM PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	YAŞLI BAKIMI PR.	3	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	ENGELLİ BAKIM VE REHABİLİTASYON PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	FİZYOTERAPİ PR.	2	-	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR.	2	-	-
VARTO MESLEK YÜKSEKOKULU	EZCANE HİZMETLERİ PR.	2	-	-
VARTO MESLEK YÜKSEKOKULU	İLK VE ACİL YARDIM	2	-	-
VARTO MESLEK YÜKSEKOKULU	OPTİSYENLİK PR.	2	-	-
VARTO MESLEK YÜKSEKOKULU	ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR.	2	-	-
VARTO MESLEK YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİMİ PR.	2	-	-
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ANTRENÖRLÜK EĞİTİM	2	2	-
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ	2	2	-
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ENGELİLERDE EGZERSİZ VE SPOR BİLİMLERİ PR.	2	2	-
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	2	0	-

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	REKREASYON	2	2	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ	2	2	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ	3	3	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	SINIF ÖĞRETMENLİĞİ	2	2	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ	2	2	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ	2	2	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ	2	2	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	3	3	-
EĞİTİM FAKÜLTESİ	İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	2	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE	5	0	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	İNGİLİZ DİLİ EDEBİYATI (İNGİLİZCE)	0	0	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KÜRT DİLİ VE EDEBİYATI	2	2	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ	5	5	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	3	3	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	5	3	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK	0	2	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	3	0	-
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	2	2	-
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	5	5	-
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	0	5	-
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	5	5	-
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK	0	5	-
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	2	2	-
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ	İSLAMİ İLİMLER PR.	4	4	-
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ	İSLAMİ İLİMLER PR. (MTOK)	0	0	-
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GERONTOLOJİ PR.	10	5	-
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK PR	5	5	-
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	0	10	-
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SAĞLIK YÖNETİMİ	3	3	-
SAĞLIK YÜKSEKOKULU	SOSYAL HİZMET	10	0	-
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ	3	0	-
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	BİTKİSEL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ	2	2	-
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ	2	2	-
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	16	0	-

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ